

## 五、投标文件评审结论一览表

标段名称:灵峰街道春晖·麓野(2014-41-1地块)新建工程之幕墙工程

标段编号:A3305230700005214001001

| 废标情况             |                  |
|------------------|------------------|
| 投标人名称            | 废标原因             |
| 浙江绍兴航腾建设工程有限公司   | 未按招标文件要求提供A类人员证书 |
| 瀚煜建设集团有限公司       | A类人员证书未在有效期内     |
| 浙江迪翔建设工程有限公司     | A类人员证书未在有效期内     |
| 投标文件符合招标文件要求的投标人 |                  |
| 序号               | 投标人名称            |
| 1                | 杭州八鑫环境建设有限公司     |
| 2                | 浙江昌屹建设有限公司       |
| 3                | 浙江广成建设发展集团有限公司   |
| 4                | 浙江菱城建设工程有限公司     |
| 5                | 浙江宏枫建设有限公司       |
| 6                | 浙江中德建设有限公司       |
| 7                | 浙江长兴联亿建设有限公司     |
| 8                | 浙江天诺环境建设有限公司     |

|    |                |
|----|----------------|
| 9  | 浙江卓美建设有限公司     |
| 10 | 浙江骏颀建设有限公司     |
| 11 | 浙江志合建设有限公司     |
| 12 | 浙江湖州宏申建设有限公司   |
| 13 | 浙江上强环境建设有限公司   |
| 14 | 浙江诸暨天昱园林有限公司   |
| 15 | 浙江文和环境建设有限公司   |
| 16 | 浙江建科建筑特种工程有限公司 |
| 17 | 浙江双禾建设有限公司     |
| 18 | 绍兴胜凯建设有限公司     |
| 19 | 绍兴市亚升环境建设有限公司  |
| 20 | 浙江立新建设有限公司     |
| 21 | 浙江汇腾建设有限公司     |
| 22 | 浙江麒丞建设有限公司     |
| 23 | 杭州余商建设有限公司     |
| 24 | 杭州宏钰建设有限公司     |
| 25 | 浙江解放建设有限公司     |
| 26 | 湖州中润建设有限公司     |
| 27 | 丽水巾子峰建设有限公司    |
| 28 | 杭州富屹建设有限公司     |
| 29 | 浙江湖州吉润建设有限公司   |

|    |              |
|----|--------------|
| 30 | 浙江启万建设有限公司   |
| 31 | 浙江德光建筑工程有限公司 |
| 32 | 浙江洪佑建设有限公司   |
| 33 | 精立建设有限公司     |
| 34 | 浙源建设有限公司     |
| 35 | 台州鑫安建设有限公司   |
| 36 | 浙江长兴盛大建设有限公司 |
| 37 | 卓循建设（浙江）有限公司 |
| 38 | 杭州康森建设工程有限公司 |

2023年11月30日 11:52:25

专家签名: